
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě na poskytování servisních služeb č. 102052013  

ze dne 31.05.2013 
 (dále jen „Smlouva“)  

 

 

Smluvní strany: 

  HB ALARM spol. s r. o. 

Sídlo: Freyova 1/12, 190 00  Praha 9 - Vysočany 

IČ: 48536644 

DIČ: CZ48536644 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 19130 

zastoupený Janem Hádkem, jednatelem 

dále jen obstaratel 

 

a 

 

  Domov seniorů Vratislavice, příspěvková organizace 

  Sídlo: U Sila 321, PSČ 463 11 Liberec 30 

IČ: 108 98174 

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, 

vložka 1176 

zastoupený Mgr. Evou Stehlíkovou, MBA, ředitelkou organizace 

dále jen objednatel, 

 

 

společně také jako „smluvní strany“ 

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tento 

 

dodatek ke Smlouvě: 

 

 

1. Článek II. Platební podmínky a příloha č. 1 Ceník prací: 

 

 

II. 

Platební podmínky 

 

Po dobu záruční lhůty je odstraňování závad vyplývajících z výrobních vad a vad 

montáže bezplatné. Za provádění pravidelných kontrol dle podmínek této smlouvy hradí 

objednatel dohodnutou cenu, viz příloha č. 1, která je součástí této smlouvy.  

 

 Právo fakturace vzniká dnem vykonání práce poskytovatelem. Objednatel se zavazuje, 

že bude hradit náklady vzniklé zajišťováním uvedených služeb na základě doručeného 

daňového dokladu do 14 dnů po jeho obdržení. Poskytovatel je oprávněn vyúčtovat úroky 

z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

 



 2 

 Při nedodržení termínu nástupu na opravu do dohodnuté doby je stanovena smluvní 

pokuta ve výši 500,-Kč, za každých započatých 24 hodin prodlení. Uplatněním smluvní 

pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu případné vzniklé škody, vzniklé 

nedodržením termínu. 

 

 

 

2. Článek III.  Způsob hlášení závad: 
 

 

III. 

Způsob hlášení závad 

 

Závady budou hlášeny na e-mail: daniel_rytina@hbalarm.cz nebo petr_fiala@hbalarm.cz a 

současně na tel.: 777208440 nebo 777577324 nebo 777682229 nebo e-mail: 

servis@hbalarm.cz. Za čas nahlášení závady se považuje čas, kdy se zodpovědný pracovník 

objednatele telefonicky spojí s obstaratelem. Za čas nástupu na servis se považuje čas, kdy se 

technik obstaratele dostaví do objektu objednatele. Kontaktní osobou objednatele je: Mgr. Eva 

Stehlíková, MBA, ředitelka, tel.: +420 482 750 799, mobil: +420 603 470 068. 

 

 

 

 

3. Příloha č. 3 - Vzor služebního průkazu 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:daniel_rytina@hbalarm.cz
mailto:servis@hbalarm.cz


 3 

Ostatní články této smlouvy jsou beze změny. 

 

 

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámili s obsahem tohoto dodatku ke Smlouvě a že 

tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoli skutečnosti, které by 

její uzavření vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky 

plynoucí z vědomě jimi uvedených nepravdivých údajů a toto stvrzují podpisy svých 

oprávněných zástupců. 

 

Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

 

Tento dodatek ke Smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každý z účastníků tohoto dodatku ke Smlouvě obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

 

 

  

V Liberci dne         V Praze dne 

 

 

Za Domov seniorů Vratislavice:    Za HB ALARM spol. s r. o.: 

 

         

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Mgr. Eva Stehlíková, MBA     Jan Hádek 

ředitelka       jednatel společnosti  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 



F-07/01/01

                 HB Alarm spol. s r. o. Příloha č. 1  Ceník prací - ke smlouvě č. 102052013

                 Freyova 1/12, Praha 9 - Vysočany AKCE : Domov seniorů Vratislavice

                 www.hbalarm.cz U Sila 321, Liberec – Vratislavice nad Nisou

                 Tel: 283 890 360 ČÁST : EPS

Zpracováno : 04.01.2023 Platí do: 2 měsíce

položka m.j. počet 
č.pol.    

Entry Unit Qty

Systém EPS - Revize 2023

Systém EPS - 1x ročně

001 Kontrola konfigurace ústředny EPS ks 1

002 Kontrola funkcí ovládacího panelu ústředeny EPS ks 1

003 Zobrazovací tablo ks 0

004 Kontrola KTPO / OPPO kpl 0

005 Kontrola tlačítkových hlásičů ks 32

006 Kontrola funkce návazných či monitorovaných zařízení na V/V prvku ks 8

007 Kontrola funkce - lineární hlásič, nasávací, plamený atd… ks 0

008 Kontrola bodových hlásičů ks 281

009 Testovací aerosol kpl 1

010 Kontrola sirény ks 2

011 Kontrola posilovacího zdroje ks 1

012 Kontrola a měření akumulátoru ks 4

013 Revize el. zařízení dle ČSN ks 2

014 Kontrola přenosu na PCO ks 0

015 Vypracování protokolu o funkční zkoušce - dle platné legislativy ks 1

016 Vypracování revize el. zařízení ks 1

017 Náklady za zapůjčení plošiny ks 0

018 Cestovné - náklady na přepravu 1 osoby a materiálu ks 1

019 Čas strávený na cestě - druhá a další osoba na cestě hod 1

Mezisoučet:

Celkem bez DPH:

Systém EPS - 1x za 
1
/2 roku

001 Kontrola konfigurace ústředny EPS ks 1

002 Kontrola funkcí ovládacího panelu ústředeny EPS ks 1

003 Zobrazovací tablo ks 0

004 Kontrola KTPO / OPPO kpl 0

005 Kontrola tlačítkových hlásičů ks 32

006 Kontrola funkce návazných či monitorovaných zařízení na V/V prvku ks 8

006 Kontrola funkce - lineární hlásič, nasávací, plamený atd… ks 0

007 Kontrola bodových hlásičů ks 281

008 Testovací aerosol kpl 1

009 Kontrola sirény ks 2

010 Kontrola posilovacího zdroje ks 1

011 Kontrola a měření akumulátoru ks 4

012 Revize el. zařízení dle ČSN ks 0

013 Kontrola přenosu na PCO ks 0

014 Vypracování protokolu o funkční zkoušce - dle platné legislativy ks 1

015 Vypracování revize el. zařízení ks 0

017 Náklady za zapůjčení plošiny ks 0

016 Cestovné - náklady na přepravu 1 osoby a materiálu ks 1

017 Čas strávený na cestě - druhá a další osoba na cestě hod 1

Mezisoučet:

Celkem bez DPH:

Systém EPS - Měsíční kontroly systému - volitelné*

001 Měsíční kontrola systému ks 0

Mezisoučet:

Celkem bez DPH:

* Měsíční testy může provádět poučená obsluha objektu.

č.pol. položka m.j. počet 

001 Systém EPS - 1x ročně kpl 1

002 Systém EPS - 1x za 1/2 roku kpl 1

003 Systém EPS - Měsíční kontroly systému - volitelné* kpl 1

Cena celkem bez DPH:  

Termíny nástupů na opravu a hodinové sazby:

( Zákaznická podpora 5 dní v týdnu, 8 hodin denně, Servisní služby s výměnou vadných dílů do následujících 2 - 5 pracovních dnů )

Minimální fakturovaná částka za mimozáruční servis - započaté 2 hodiny + cestovné.

Cestovné: 300 Kč 

Kontat na servisní oddělení:

Vedoucí servisního oddělení:

Filip Bečvář

Email:  servis@hbalarm.cz

Za HB Alarm, spol. s r.o.: Adam Hudeček

680,00 Kč                              

1 600,00 Kč                           

-  Kč                                    

60,00 Kč                                

-  Kč                                    

1 200,00 Kč                           

680,00 Kč                              

800,00 Kč                              800,00 Kč                              

1 200,00 Kč                           

30,00 Kč                                

150,00 Kč                              -  Kč                                    

100,00 Kč                              100,00 Kč                              

-  Kč                             

50,00 Kč                                14 050,00 Kč                         

1 200,00 Kč                           -  Kč                                    

110,00 Kč                              440,00 Kč                              

250,00 Kč                              -  Kč                                    

285,00 Kč                              -  Kč                                    

1 200,00 Kč                           1 200,00 Kč                           

30,00 Kč                                60,00 Kč                                

20 475,00 Kč                  

245,00 Kč                              

350,00 Kč                              -  Kč                                    

950,00 Kč                              -  Kč                                    

300,00 Kč                              300,00 Kč                              

50,00 Kč                                

85,00 Kč                                

150,00 Kč                              -  Kč                                    

350,00 Kč                              -  Kč                                    

85,00 Kč                                

440,00 Kč                              110,00 Kč                              

1 600,00 Kč                           

14 050,00 Kč                         

650,00 Kč                              650,00 Kč                              

245,00 Kč                              

50,00 Kč                                

50,00 Kč                                

245,00 Kč                              -  Kč                                    

cena za m.j.-Unit Price cena celkem -Total Price

245,00 Kč                              

100,00 Kč                              100,00 Kč                              

350,00 Kč                              350,00 Kč                              

800,00 Kč                              800,00 Kč                              

-  Kč                                    -  Kč                                    

Na objednávce prosím uvádějte číslo cenové nabídky : 0

42 650,00 Kč                                                             

REKAPITULACE:

Cena celkem

22 175,00 Kč                                                                           

Nástup na havarijní servis ( so - ne + svátky  ): 12 hodin -  1 250,- Kč / hodina bez DPH

Nástup na opravu ( po-pá ) : do týdne, sazba 650,- Kč za započatou hodinu bez DPH

Nástup na opravu ( po-pá ) : do 24 hodin, sazba 850,- Kč za započatou hodinu bez DPH

20 475,00 Kč                                                                           

-  Kč                                                                                     

245,00 Kč                              245,00 Kč                              

250,00 Kč                              500,00 Kč                              

650,00 Kč                              

22 175,00 Kč                  

650,00 Kč                              

350,00 Kč                              350,00 Kč                              

1 200,00 Kč                           

-  Kč                                    -  Kč                                    

1 200,00 Kč                           

300,00 Kč                              300,00 Kč                              

285,00 Kč                              

mailto:servis@hbalarm.cz
mailto:servis@hbalarm.cz

